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Årsmøtereferat 2022 
 
Årsmøte i Færdersnekkas Venner 2022 ble avholdt: 
Torsdag 26. januar 2022 kl. 18:00. Ubåtstasjonen, Kystkultursenteret 
Totalt 10 til stede hvor 8 er stemmeberettiget. 
 
Saksliste: 
 

1. Åpning 
 
1) Godkjenning av innkalling v/Arne - godkjent 
2) Godkjenning av saksliste/dagsorden - godkjent 
3) Valg av møteleder – Arne  
4) Referent- Arne 
5) To til å underskrive referatet: valgt Ulf og John 

 
Helmer åpnet møte med noen hyggelige ord og overrakte Arne en flott håndlaget klubbe til bruk under 
foreningens møter. 
 
Årsmelding var sendt ut på forhånd ble derfor ikke lest. 
 

ÅRSMELDING 
 
Vårt andre driftsår må vi si har vært en suksess. Både sett i lys av kulturbevaring ved bruk og seileglede. 
Styret har bestått av: Arne Huser (leder), Ulf Ulriksen og Gunnar Fredriksen (kasserer). 
 
Det er avholdt 2 fellesmøter. 
 
Hovedpunkter: 
 

1. Vi fikk gjennomført restaurering av 2 snekker som planlagt. 
2. Økonomisk har vi kontroll, men vi er avhengig av årlig tilskudd for å drifte de ferdigstilte snekkene. 

For ytterligere restaureringsarbeider er vi avhengig av prosjektstøtte fra stiftelser og foreninger. 
3. De ferdigstilte snekkene, FS 24 og FS 39 har vært flittige deltagere i Færder Seilforenings regattaer 

og er med på å øke både antall snekker som deltar i regatta og ikke minst til få flere personer 
interessert i snekkene. For oss er dette et hyggelig samarbeid med FS som øker seilgleden. 

4. Vi må forsøke å få flere aktive medlemmer, slik at belastningen ikke blir for stor på få hender. 
 
Her er et resymé av årets aktiviteter: 
 
Vi fikk 2 flotte snekker på vannet, FS 24 Sandø og FS 39 Ewa. Begge snekkene har vært aktive i årets 
regattasesong og kan vise til fine resultater.  Må berømme Ivar Næssø som i sitt 86  år har fått låne FS 39 
Ewa og viser slik glød og entusiasme. Med datter Kari-Anne og barnebarn Benjamin har de deltatt i 75% av 
årets seilaser. Vi har lovet at de kan benytte snekka også i 2023. 
Det har vært en stor glede å se Arnt-Erik på vannet i FS 43 Live. Selv med sykdommen, har han stått på 
med artikkel i Jubileumsbladet, aktiv under 125 års-jubileet og deltatt i mange seilaser.  
Arnt Erik sin utrettelige innsats gjennom mange med å reparere Færdersnekker har gjort at tilstanden blant 
snekkene er langt bedre enn vi kunne frykte. Det var derfor veldig velfortjent at han ble utnevnt til 
æredsmedlem i Færder Seilforening under årets årsmøte. Et fullsatt klubbhus klappet og applauderte 
lenge. Nå krysser vi fingrene for Arnt Erik sin helse slik at han fortsatt kan vise sin aktive side.  
 
125-års Jubileet til Færder Seilforening ble en suksess. Masse aktivitet og god seiling under 
jubileumsdagene. 14 snekker stilte til start som er rekord for dette århundre. Like mange under Røssesund 
Rundt og generelt så har det vært langt flere deltagere enn i de senere år.  
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Vi vedtok på forrige årsmøte at det var et ønske å få laget en ny jubileumsbok til seilforeningens 125-års 
jubileet. Arne fikk ordnet et tilskudd fra Færder Kommune gitt til FS og Per Olaf startet arbeidet med å 
stable en redaksjon på beina. På bare en måneds tid klarte gruppen å få laget en hyggelig bok som tok for 
seg de siste 25 år av foreningens historie. Venneforeningen fikk en fin artikkel i denne. En honnør til  Eli 
Ulriksen som styrte slutten og leste korrektur slik at det ble en kvalitetssikret jubileumsbok. 
Bryggen i Strandaveien vi har fått låne av Sissel Kjeve har vært en suksess. Med litt dugnadsinnsats fikk vi 
lagt ut moringer til 4 snekker, sjøbua er reparert og malt og det har blitt en riktig så trivelig plass å møtes. 
Igjen takk til Rune Aasmundsen som hjalp Gunnar å legge ut moringer som Gunnar har støpt.  
 
På vårparten søkte vi Færder kommune om å kunne benytte arealet ovenfor Ormeletbanene til 
Vinterlagring av Færdersnekker samt å kunne sette opp et lite verksted slik at vi kan utføre 
restaureringsarbeid lokalt. Rett før snekkene skulle tas på land fikk vi en positiv tilbakemelding. 
 
Rune Aasmundsen ble engasjert og med maskin ryddet han arealet for busker og kratt. Vi kom over en 20 
ft. container  i Stokke som vi fraktet til plassen og satte opp. En hyggelig dialog med Tennisklubben og en 
«venneytelse» gjorde at vi har fått lagt inn strøm til verkstedet. Noen brukte maskiner ble også kjøpt inn. I 
ettertid fikk vi en bu av Rune og Vicky som er satt på plass. Lagerplass er nyttig. 
 
Vi har vurdert at det er mye arbeid på FS 33 Peik som vi ikke kan prioritere nå. Arnulf L’Orsa er på vei til å 
bygge opp et maritimt museum på Mågerø. Han ønsket en Færdersnekke i samlingen, og vi ble enig om å 
låne bort FS 33. Den er nå flyttet til Mågerø og under klargjøring av andre til å bli plassert ut i samlingen. 
 
Arne sammen med Tore Marthinsen arrangerte i august en seiltur med 5 brukere av Tjøme arbeids-og 
aktivitetssenter, TAA. Dette ble en suksess og en opplevelse for både brukerne og vi som deltok. Paal 
Pande som er uteleder i TAA snakket litt om hvilken berikelse det kunne være å ha tilgang til å bruke en 
Færdersnekke i deres ukentlige arbeid. Paal har tidligere i mange år seilt snekke og sammen med Harald 
vil de ta godt vare på en båt. Da alle var enige kunne vi avtale at TAA får låne FS 24 Sandø kommende 
seilsesong. Denne beskjeden ble mottatt med stor jubel i TAA. Det må nevnes at TAA driver å bygger opp 
et fint snekkerverksted i låven. Dette har vi blitt lovet muligheten for å benytte og det kan på sikt gi oss 
store fordeler. 
Vi fikk en henvendelse i november fra Sparebankstiftelsen Nøtterøy og Tønsberg om at de ønsket å dele ut 
penger til jul. Å være «julegiver» betyr at du kan søke om penger til et godt formål. En ide´formet seg. TAA 
vil trenge sikkerhetsutstyr som vester etc. når de skal seile med FS 24 så Arne sendte inn en søknad om 
kr. 20.000,- til dette.  
Tydelig at idéen traff beslutningstagerne i Sparebankstiftelsen for det ble penger og 21 desember lagde vi 
et arrangement med fakkeltog av brukerne av TAA frem til vinterlagringsplassen. Paal hadde tent bålpanne 
og vi hadde satt litt julelys på FS 24 Sandø. Det ble en fin markering med overrekkelse av rorkulten til Paal 
og overrekkelse av en sjekk på kr. 20.000,-. Det var stor stas at stiftelsens leder Bjørn Engaas overrekte 
denne. Sekretær Christine Lindefjeld var også tilstede og vi fikk vist begge rundt og fortalt om arbeidet vårt.  
Det hele ble avsluttet med kaffe og kaker som TAA spanderte. Et veldig velykket arrangement selv om det 
var vått og glatt. 
 
Vi har en trygg økonomi. Færder Kommune støttet oss med totalt kr. 70.000,- fordelt på kr. 30.000,- til drift 
og kr. 40.000,- til restaurering av FS 22 Thurill. Gledelig fikk vi nye kr. 75.000,- fra Sparebank 1 Nøtterøy-
Tønsberg til vårt restaureringsarbeid og til opparbeiding av vinterlagring.  
Seilutstyr, transportkostnader, bryggeanlegg og vinterlagringsplass med verksted er det som har vært 
kostbart. Ut fra årets regnskap så kan vi se at vi har brukt all tilført kapital. Ved årsskiftet har vi ca. kr. 
70.000,- på bok slik at vi har penger til å fortsette arbeidet med å sluttføre arbeidene med FS 22 Thurill 
samt penger til sikkerhetsutstyr til TTA.  
Vi har fortsatt behov for et tilskudd for å drifte snekkene og verksted i sommer. 
Vi har søknader inne hos Sparebankstiftelsen DNB og hos Færder Kommune. 
 
Golfvenn Petter Bye er god å ha når det gjelder vedlikehold av vår flotte nettside. Nå har Arne blitt såpass 
god til å gjøre jobben selv, men det er godt å ha Petter i bakhånd.  Facebook siden vår har stadig flere 
følgere. 
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Situasjonen ved årsskiftet er at vi har kommet ganske langt på FS 22 Thurill.  
Vi mener å ha en oversikt over arbeidets omfang og det er lagd en arbeidsoversikt for arbeider kommende 
vår. 
 
Arne var ferdig i styret i FS i høst, men har fortsatt verv som rekrutteringsansvarlig for Færdersnekkene. 
Han vil forsøke å være pådriver for å fortsette med sosialt samvær og hjelp til nye og «gamle» med rigg, 
seil og seiling.   Han håper derfor at alle våre medlemmer kan støtte opp om aktiviteten i snekkemiljøet i 
regi av Færder Seilforening også kommende år. 
 
Foreningens medlemmer er en typisk seniorgjeng. Uforutsette ting skjer slik at det kan være vanskelig å få 
bidratt slik man ønsker.  Det må presiseres at alle tilfører verdier som er viktige for denne foreningen. 
Denne bredden av personligheter og kompetanse er foreningens styrke. 
 
Selv om alle bidrar så blir de største arbeidene lagt på få hender. Over tid vil dette gi slitasje så en viktig 
oppgave fremover er å få flere aktive medlemmer som kan bidra i oppussingsarbeidet. 
 
Vi ser frem til sommeren med seiling og kos, men først har vi en lystbetont jobb å gjøre! 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
styreleder 
 
 
Årsmeldingen er godkjent. 

 
2. Regnskap  
Kasserer Gunnar delte ut regnskap og balanseregnskap.  
Av hensyn til tilskudd ble det fremmet ønske om å kunne kjøre hver Færdersnekke vi har til restaurering 
som prosjekt. Gunnar skal se om dette lar seg enkelt gjøre. 
Det ble diskutert om søknad om momsrefusjon. I etterkant er dette undersøkt. Søknadsfrist er 1. 
september og er noe vi bør gjøre. 
 
Regnskapet blir godkjent og blir signert av to medlemmer. 
 
 
3. Innkommende saker 

 
Fra Gunnar: 
 

a) Kontigent bør heves og medlemsverving må vi prøve å øke 
Vedtak: Dette ble diskutert og tatt til følge. Ny medlemskontigent ble kr. 250,-.  
Medlemsverving er noe vi må forsøke å intensivere. Det var veldig gledelig at Arnt Erik hadde fått 
med seg til årsmøtet 2 av sine medeiere til FS 43, Trond Jensen og Nils Berntsen. Begge sa seg 
villig til å bli aktive i foreningen. 
Å få med ytterligere blir prioritert. 
 

b) Søke Færder seilforening om en fast driftsum i året.  
Vedtak: Vi ble enig om at siden de restaurerete snekkene var med på å øke aktiviteten i Færder 
Seilforening så bør det være rom for å be om et mindre tilskudd til drift siden det er vanskelig å få 
tilskudd til dette formål. Gunnar utarbeider en søknad. 
 

 
Fra Arne: 
 

a) Standardisere rundt Jotun produkter? Det er laget en arbeidsmal basert på Jotun sine produkter. Gir 
oss enklere lagerhold/innkjøp. Mulighet for bedre innkjøpspris. 
Vetak: Det var enighet om at dette forenkler innkjøp og lagerhold og støttes. 
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b) Vi har fått en forespørsel fra Daniel Etnestad med hensyn til samarbeid med  

Besøkssenteret Færder Nasjonalpark. Forespørsel om vi kan samarbeide om et prosjekt 23. mai. 
Da kommer det 20 voksne studenter fra England som skal på ekskursjon. Daniel som Arne kjenner 
litt til fra Meginprosjektet lurer på om det er mulig for oss å stille snekker for en seiltur? 
Vedtak: Det ble stilt spørsmålstegn ved hvor mange snekker som vil være seilklare på dette 
tidspunktet slik at det er vanskelig å binde seg til en avtale. 
 
 

c) FS 39 Ewa. Skal vi be Ivar Næssø om et tilskudd til drift? I så tilfelle hvor mye? 
Vedtak: Vi ble enig om å ha en dialog med Ivar Næssø som vil fortsette å låne snekka. Beløp ble 
diskutert, men vi enes om at en samtale var den beste løsningen. Arne tar denne. 
 

d) Plakat til å ha på vegg verksted er ferdig. 
Vedtak: Godkjent. Det ble fremmet forslag om å ha en tilsvarende på klubbhuset til FS. Arne sjekker 
med styret i FS. 
 

4. Fastsettelse av kontigent. 
 

Ny kontigent er fastsatt til kr. 250,- pr. år. 
Vår VIPPS konto: 711460 

 
5. Budsjett 

 
Gunnar fremla et forslag til budsjett. Dette ble gjennomgått og poster ble fastsatt etter vurdering fra 
medlemmene. 
Revidert budsjett blir oversendt i ettertid og godkjennes. 

 
6. Valg. 

 
Ulf og Arne er på valg og ønsker å fortsette 2 år til. 
Gunnar er ikke på valg og sitter ett år til. 
Vedtak: Godkjent 

 
Styret for 2022: 

Arne Huser, styreleder 
Ulf T. Ulriksen, styremedlem  
Gunnar Fredriksen, styremedlem og kasserer. 

 
7. Diverse 

Det var ingen saker som ble fremlagt og 
den formelle delen av årsmøtet ble avsluttet av møteleder 

 
Utover dette ble det servert kringle, kaffe og brus.  Praten gikk som vanlig lett. Gamle utklipp fra Tønsberg 
Blad ble vist og «historiefortellerne» satte i gang med gode fortellinger.  Arnt Erik viste en bok som klart 
knyttet Færdersnekkas utforming til Colin Archer sin fine design. Bildebøkene fra restaurering av FS 28 
Havfruen som John hadde laget ga flere idé om å gjøre det samme. En hyggelig prat til stor glede for oss 
alle. 
 
Styreleder takker alle for et fint årsmøte! 
 
Referatet godkjent og underskrevet av: 
 
 
 
__________________    _____________________ 
Ulf T. Ulriksen       John Lotherington 
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Færdersnekkas 
venner      

 Regnskap for 2022      

       

 Kostnader  Inntekter    

 FS 24 32 223,18 1 000,00  Kontingent  

 FS 22 39 546,15 95 000,00  Tilskudd  

 FS 39 9 200,00 70 000,00  Tilskudd  

 FS 33 2 000,00 0,00  Div Salg  

 xxx 0,00 2 500,00  Gave, etc  

 Bryggeutgifter 10 027,70 0,00  Tilskudd  

 Felles Båtutg. 11 842,00 12,00  Renter  

 Klubbhus 54 813,70 0,00  xxx  

 Kurs/møter 300,00 0,00  Div. inntekter 

 Tilstelning 0,00 0,00  Momsrefusjon 

 Adm. Utgifter 575,50 0,00  Grasrotandel 

 Forsikring 2 603,00     

 Diverse kostnader 594,00     

 Web utgifter 3 039,00     

 Gaver 0,00     

 Totalt 166 764,23 168 512,00    

       

 Resultat 1 747,77     

 Sum 168 512,00 168 512,00    

       

 Revidert      

 Hvasser,31.12.2022     
 

 Færdersnekkas venner   

      

 Balanse pr 31/12-2022    

      

 Kasse  0,00   

 2480 35 08379 Drift 52 856,64   

 2480 35 08360 Plassering 20 000,00   

 Konto  0,00   

      

      

 Sum (utg Bal)  72 856,64   

 Ing Balanse  71 108,87   

 Årets Resultat  1 747,77   

      

 Hvasser,  pr.31,12,2022    
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Færdersnekkas 
venner    

  

Budsjett for 
2023    

      

 Kostnader  Inntekter   

      

 FS 24 kr 50 000 kr 3 000  Kontingent 

 FS 22 kr 25 000 kr 25 000  Tilskudd 

 FS 39 kr 5 000 kr 50 000  Tilskudd 

 FS 33 kr 0 kr 0  Div Salg 

 xxx kr 0 kr 1 000  Gave, etc 

 Bryggeutgifter kr 1 000 kr 700  Renter 

 Felles Båtutg. kr 10 000 kr 0  xxx 

 Klubbhus kr 5 000 kr 25 000  Div. inntekter 

 Kurs/møter kr 3 000 kr 5 000  Tilskudd 

 Tilstelning kr 1 000 kr 2 300  Momsrefusjon 

 Adm. Utgifter kr 1 000 kr 0  Grasrotandel 

 Forsikring kr 3 000    

 Diverse kostnader kr 4 000    

 xxx kr 0    

 xxx kr 0    

 xxx kr 0    

 Web utgifter kr 3 000    

 Gaver kr 1 000    

 Totalt kr 112 000 kr 112 000   

        

 Resultat kr 0    

      

 Sum kr 112 000 kr 112 000   
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